令和3年 1月 20日
ビチェリン・アジアパシフィックアンドミドルイースト株式会社

代表取締役社長 南里清久

Press Release
報道関係者各位

〜創業 1763 年。歴史あるイタリアの老舗カフェ『Bicerin』より〜

Hello kitty コラボレーションのバレンタインギフト

“Bicerin LOVE ”コレクションが 1 月 20 日(水)発売開始

ビチェリン・アジアパシフィックアンドミドルイースト株式会社（本社：東京都中央区⽇本

橋 代表取締役社⻑ 南⾥清久 以下「当社」）は、2021 年 1 ⽉ 20 ⽇(⽔)より株式会社サンリ

オ（東京都品川区、以下サンリオ）の⼤⼈気キャラクター「Hello Kitty」とコラボレーション
した期間限定の『Bicerin × Hello Kitty ラブコレクション』を販売いたします。

※「Bicerin」×「Hello	Kitty」に関する画像を掲載いただく際には、
下記コピーライトをページ右下に必ず記載いただけますようお願い申し上げます。

© 2021 SANRIO CO., LTD. APPROVAL NO. L617585

◇Hello Kitty のバレンタイン限定デザインが描かれたオリジナルギフト

「Bicerin × Hello Kitty ラブアソート」

商 品 名：Bicerin × Hello Kitty ハローキティコラボレーション Love アソート

販売価格：2,160 円（税込）

商品内容：キティプリントクッキー3 枚/ハートチョコレートｘ2 個/キティポストカード 1 枚

賞味期限：製造⽇より チョコレート/365 ⽇  クッキー/90 ⽇

保存⽅法：直射⽇光を避け冷暗所に保存してください。開封後はお早めにお召し上がり下さい。

◇本場イタリアのヘーゼルナッツが豊かに香るジャンドゥイヤチョコレートのセット

「Bicerin バレンタインアソート」

商 品 名：Bicerin バレンタインアソート

販売価格：2,160 円（税込）

商品内容：ジャンドゥイヤチョコレートｘ３ 、 ハートチョコレートｘ２

賞味期限：製造⽇より 365 ⽇

保存⽅法：直射⽇光及び⾼温多湿を避け冷暗所に保存してください。開封後は早めにお召し上

がり下さい。

◇Bicerin の人気アイテムでイタリアの伝統菓子

「バーチ・ディ・ダーマ 5 チョコレート」

バレンタイン限定で、ほろ苦さと⽢みのあるチョコレートフレーバーをご⽤意しました。アー

モンド⽣地でチョコレートをサンドしたイタリア語で「貴婦⼈のキス」を意味するイタリア伝

統菓⼦で G20 ⼤阪・G7 伊勢志摩の両サミットで⽇本政府が世界のトップにご提供しお召し上

がり頂いた焼菓⼦です。

商 品 名：バーチ・ディ・ダーマ 5 （チョコレート）

販売価格：1,350 円（税込）

商品内容：バーチ・ディ・ダーマ チョコレートｘ5 個⼊り

賞味期限：製造⽇より 180 ⽇

保存⽅法：⾼温多湿および直射⽇光を避けて保存してください。

【取扱い店舗】
◇Bicerin 各店舗：

（銀座シックス店・新宿髙島屋店 ・ミッドランドスクエア店（名古屋）・阪急うめだ店・六本⽊ヒ

ルズ店・東京ミッドタウン⽇⽐⾕店 ）

◇Bicerin 公式オンラインショップ

Bicerin × Hello Kitty ハローキティコラボレーション Love アソート

https://shop.bicerin.co.jp/?pid=156213041

Bicerin バレンタインアソート

https://shop.bicerin.co.jp/?pid=156212657

バーチ・ディ・ダーマ 5 チョコレート

https://shop.bicerin.co.jp/?pid=156213257

◇新宿髙島屋オンライン

Bicerin×Hello Kitty ハローキティコラボレーション Love アソート｜商品詳細｜高島屋オンライ

ンストア (takashimaya.co.jp)

＝＝＝会社概要＝＝＝
【カフェ／販売店舗情報】
＜新宿髙島屋店 直通：03-5269-0008＞

＜東京芸術劇場店(池袋) 直通：03-3981-0808＞

＜銀座シックス店 直通：03-6280-6088＞

＜東京ミッドタウン⽇⽐⾕店 直通：03-6205-4308＞

＜ミッドランドスクエア店(名古屋) 直通：052-527-8828＞

＜六本⽊ヒルズ店：直通 03-6804-6767＞

【販売店舗情報】
＜⽻⽥空港第⼆ターミナル ⾦の翼 本社：03-6262-1236＞

＜⽇本橋⾼島屋本館地下１階『THE BEST CHOICE』  代表：03-3211-4111＞

＜神保町いちのいち グランスタ丸の内店：03-6551-2956＞

＜神保町いちのいち 有楽町店：03-3213-4556＞

＜神保町いちのいち 池袋店：03-6894-1202＞

＜神保町いちのいち 神保町店：03-3233-0285＞

＜神保町いちのいち 経堂店：03-6413-1296＞

＜公式オンラインショップ：http://shop.bicerin.co.jp/＞

社 名： ビチェリン・アジアパシフィックアンドミドルイースト株式会社

代 表 者 ： 代表取締役社⻑ 南⾥清久

設 ⽴： 平成 17 年 1 ⽉ 24 ⽇(平成 30 年 7 ⽉ 1 ⽇社名変更)

本 社： 東京都中央区⽇本橋 2-15-8

U R L： http://www.bicerin.co.jp/

主な事業内容： コーヒーショップ並びにレストランの経営。コーヒーショップを加盟とする

フランチャイズ組織の運営、経営指導、店舗設計、財務管理、ならびにこれら

の教育・指導。

 本件に関する問い合わせ先
ビチェリン・アジアパシフィックアンドミドルイースト株式会社
広報部 PR 担当
TEL: 03-6262-1236 ／ FAX：03-6262-1236
Mail: press@bicerin.co.jp